- 1 -

2019 年５月 13 日

各  位

会 社 名 株式会社さくらケーシーエス

代 表 者 名 取締役社長 神 原 忠 明

コード番号 ４７６１ （東証第二部）

問 合 せ 先 取締役 兼 常務執行役員

経営企画部長 友 石 敏 也

TEL 078-391-6571

代表取締役の異動及び人事異動に関するお知らせ

当社は、2019 年５月 13 日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動及び役員・執行役員

を含む人事異動を行うことを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．代表取締役の異動

(1) 異動の理由

2019 年６月 27 日開催予定の第 51 回定時株主総会をもって任期満了により退任するため。

(2) 異動の内容

＜退任＞ 氏   名 ： 正木 和彦 （まさき かずひこ）

現 役 職 名 ： 取締役（代表取締役）兼 専務執行役員
経営管理本部長

(3) 異動予定日 2019 年６月 27 日

２．2019 年６月 27 日付の人事異動

(1) 役員の異動

氏 名 新  役  職 現  役  職

友石
ともいし

 敏也
としや

 昇任
取締役 兼 専務執行役員
経営管理本部長

取締役 兼 常務執行役員
経営企画部長

松田
まつだ

 博治
ひろじ

 退任 ― 常勤監査役

(2) 執行役員の異動

氏 名 新  役  職 現  役  職

菊谷
きくたに

 欣也
きんや

 昇任
常務執行役員
業務管理本部長

上席執行役員
業務管理本部長

岩見
いわみ

 直樹
なおき

 昇任
常務執行役員
公共ソリューション事業部長

上席執行役員
公共ソリューション事業部長

小野寺
お の で ら

 正彦
まさひこ

 昇任
常務執行役員
システム事業部長

上席執行役員
システム事業部長

岡本
おかもと

 聡
さとし

退任 ―
執行役員
業務管理本部

(3) 部長の異動

氏 名 新  役  職 現  役  職

高岸
たかぎし

 浩司
こうじ

 経営企画部長 経営企画部 部付部長

- 2 -

３．2019 年７月１日付の人事異動

(1) 部長の異動

氏   名 新  役  職 現  役  職

竹鼻
たけはな

 久司
ひさし

総務部長 兼
総務部 法務・コンプライアンス室長

総務部長

黒田
くろだ

 善久
よしひさ

 金融システム一部長
金融システム一部長 兼
金融システム一部 情報活用システム室長

野村
のむら

 和弘
かずひろ

 金融システム一部 情報活用システム室長 金融システム一部 部付部長

以 上